

ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA - PP 010.22
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO, ADEQUAÇÃO E REFORMA DA MATERNIDADE

ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA	QTD.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Adaptador curto 3/4	32	Unidade	R\$ 1,86	R\$ 59,52
2	Argamassa Ceramica interna sc 20kg	60	SACO	R\$ 12,29	R\$ 737,40
3	Bacia sanitaria convencional	10	Unidade	R\$ 170,36	R\$ 1.703,60
4	Cal sc 20kg	66	SACO	R\$ 14,22	R\$ 938,52
5	Cano PVC marrom solda	36	Metros	R\$ 37,84	R\$ 1.362,24
6	Cano PVC para esgoto 50mm ou 2"	72	Metros	R\$ 52,87	R\$ 3.806,64
7	Cimento CPH sc 50kg	33	SACO	R\$ 28,37	R\$ 936,21
8	Cola PVC	11	Unidade	R\$ 58,60	R\$ 644,60
9	Cotovelo 90º Cobre Rosca com Redução 3/4"x 1/2"	22	Unidade	R\$ 8,64	R\$ 190,08
10	Cotovelo 90º marrom 3/4"	102	Unidade	R\$ 1,03	R\$ 105,06
11	Engate flexivel para lavatorio	14	Unidade	R\$ 28,44	R\$ 398,16
12	Janela Maxim-ar em Alumínio 100 X 080 X 6,3 Cm 1 Folha Móvel 1 Folha Fixa Vertical Branco	25	Unidade	R\$ 389,49	R\$ 9.737,25
13	Kit Completo Valvula De Descarga tipo Hydra	12	Unidade	R\$ 325,90	R\$ 3.910,80
14	Lavatorio com coluna de chao	10	Unidade	R\$ 162,78	R\$ 1.627,80
15	Luva PVC rosca cola 25mm 3/4	12	Unidade	R\$ 5,53	R\$ 66,36
16	Registro de gaveta	12	Unidade	R\$ 43,38	R\$ 520,56
17	Registro de pressao	12	Unidade	R\$ 48,87	R\$ 586,44
18	Sifão Sanfonado Universal	12	Unidade	R\$ 10,96	R\$ 131,52
19	T de redução PVC marrom soldável 1.1/2x3/4	12	Unidade	R\$ 16,70	R\$ 200,40

20	T soldável 3/4"	12	Unidade	R\$	1,91	R\$	22,92
21	Tijolos comum	800	Unidade	R\$	0,84	R\$	672,00
22	Tubo de ligação valvula tipo hydra	12	Unidade	R\$	21,83	R\$	261,96
23	Valvula escoamento lavatorio	12	Unidade	R\$	33,85	R\$	406,20
24	Folha de porta de madeira 210x100	13	Unidade	R\$	312,77	R\$	4.066,01
25	Kit Porta com batente madeira lisa 210x100	2	Unidade	R\$	619,40	R\$	1.238,80
26	Kit porta de correr de madeira 210x100	2	Unidade	R\$	618,92	R\$	1.237,84
27	Kit porta de correr de madeira 210x80	9	Unidade	R\$	686,23	R\$	6.176,07
28	Lavatorio suspenso	3	Unidade	R\$	112,00	R\$	336,00
29	Torneira Automática Lavatório Mesa	14	Unidade	R\$	233,00	R\$	3.262,00
30	Vaso sanitario especial com acesso plus	3	Unidade	R\$	415,94	R\$	1.247,82
31	Revestimento	260	M2 ²	R\$	25,83	R\$	6.715,80
32	Cabo Flexível 4mm 100Metros Verde 750V	1	Unidade	R\$	383,60	R\$	383,60
33	Cabo Flexível 4mm ² Preto 750v Rolo 100 Metros	2	ROLO	R\$	383,60	R\$	767,20
34	Caixa De Luz Embutir 4x2 Amarela	11	Unidade	R\$	2,34	R\$	25,74
35	Cano para Chuveiro 1/2" 40cm Termoplástico	11	Unidade	R\$	28,97	R\$	318,67
36	Conector Tripolar em Cerâmica 3 Bornes 10mm	11	Unidade	R\$	11,76	R\$	129,36
37	Ducha Eletrica 5500W 220V	11	Unidade	R\$	66,60	R\$	732,60
38	Espelho Placa 4x2 2 Postos Com Suporte	60	Unidade	R\$	6,96	R\$	417,60
39	Interruptor 1 Tecla Paralela + 1 Tomadas 2p+t 10a	26	Unidade	R\$	11,82	R\$	307,32
40	Luminária tartaruga de led 8w	22	Unidade	R\$	63,31	R\$	1.392,82
41	Painel Led De Sobrepor Quadrado 24w Embutir 30cm Quadrado Frio	21	Unidade	R\$	75,13	R\$	1.577,73
42	Painel Led De Sobrepor Quadrado 22cm 18w 6500k Bivolt Emissão De Luz Branca	12	Unidade	R\$	43,58	R\$	522,96
43	Esmalte Base Água Acetinado Branco 3,6L	10	Unidade	R\$	140,12	R\$	1.401,20
44	Folha de Lixa para Madeira e Massa Grão 220	100	Unidade	R\$	0,92	R\$	92,00
45	Folha de Lixa para Madeira e Massa Grão 80	100	Unidade	R\$	1,17	R\$	117,00

46	Pincel para Parede 30mm	10	Unidade	R\$	4,12	R\$ 41,20
47	Pincel para Parede 70mm	10	Unidade	R\$	7,00	R\$ 70,00
48	Rolo Antirrespingo 23cm	10	Unidade	R\$	24,31	R\$ 243,10
49	Tinta para parede branco acetinado lavavel 18l	25	Unidade	R\$	506,98	R\$ 12.674,50
						R\$ 74.521,18